
terça-feira, 13 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê
Portaria

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 

 

 

 
PORTARIA Nº 1, DE 2 DE JANEIRO DE 2015 

 
   O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 11 a Lei 
nº 790, de 12 de maio de 2008 e art. 28, II, da Lei Municipal nº 793 de 9 de junho 
de 2008, resolve: 
 
                   D E S I G N A R  
 
                   O  servidor ALMIR  JOSÉ DE SANTANA, ocupante do cargo efetivo de 

Agente de Administrativo, para  exercer  a Função Gratificada Chefe  da Divisão  de 
Orçamento  e  Finanças,  Símbolo  FG‐l,  da  Câmara  Municipal  de  Irecê,  a  partir  de 
(dois) de janeiro de 2015. 
 
                    Câmara Municipal de Irecê, 2 de janeiro de 2015 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5053BFE9D17480AE8EF45ECE2DE6BED3



terça-feira, 13 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 

 

 

 
PORTARIA Nº 2, DE 2 DE JANEIRO DE 2015 

 
   O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IRECÊ,  no  uso  da 

atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 11 a Lei 
nº 790, de 12 de maio de 2008 e art. 28, II, da Lei Municipal nº 793 de 9 de junho 
de 2008, resolve: 
 
                   D E S I G N A R  
 
                   O servidor NEUMÁRIO FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo efetivo 

de Técnico em Microinformática, para  exercer  a  Função Gratificada  de Chefe  da 
Divisão  Administrativa,  Símbolo  FG‐l,  da  Câmara  Municipal  de  Irecê,    a  partir  de 
(dois) de janeiro de 2015. 
 
                    Câmara Municipal de Irecê, 2 de janeiro de 2015 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5053BFE9D17480AE8EF45ECE2DE6BED3



terça-feira, 13 de janeiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00021 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                  ESTADO DA BAHIA 

                           Câmara Municipal de Irecê 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 3, DE 2 DE JANEIRO DE 2015 
 
 

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ, no uso da 
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 
11 a Lei nº 790, de 12 de maio de 2008 e art. 28, II, da Lei Municipal nº 793 de 
9 de junho de 2008, resolve: 
 
                   D E S I G N A R  
 
                   O servidor WELITON TATIANO MARQUES DE SOUZA, ocupante 
do cargo efetivo de Oficial Legislativo, para exercer a Função Gratificada 
Chefe da Divisão de Informações de Documentos, Símbolo FG-l, da Câmara 
Municipal de Irecê, a partir de (dois) de janeiro de 2015. 
 
                    Câmara Municipal de Irecê, 2 de janeiro de 2015 
 

Ver. LUCIANO DA SILVA 
Presidente 

 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5053BFE9D17480AE8EF45ECE2DE6BED3


		2015-01-13T10:04:40-0300




